
Fantastyczny apartament z jedną sypialnią blisko oceanu

Odniesienie: 8714C
Miejscowosc: Playa de la Arena
Zlozony: Sunflower
Typ: Apartment
Status: For Sale
Cena: €238,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 1
Laznia: 1
Wewnetrzny (m2): 62 m2

Taras (m2): 13 m2

Pietro: 3

Wspólnota: Community Garden, Gated Complex, Lift, Well Maintained Community
Dekoracje: Excellent Condition, Fitted Wardrobes, Fully Furnished, Modern Style, Refurbished,
Spacious Accommodation, Stylish Accommodation, Tastefully Decorated
Zewnetrzny: Terrace
Lokalizacja: Access To Beach, Beach front, Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated
Tennis, Near Amenities, Near Transport, Odległość do plaży, Walking Distance To Restaurants, Walking
Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, Living Room With Dining Area, Shower Room
Wyswietlenia: Mountains, Sea
Dodatkowy: Ceiling Fans, One Level
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Fantastyczny apartament z jedną sypialnią blisko oceanu

Fortis CBS z przyjemnością prezentuje ten wspaniały, położony tuż przy plaży, apartament z jedną sypialnią, w
bardzo popularnym kompleksie Sunflower w Playa de la Arena.

 Playa de la Arena to mały kurort położony na zachodnim wybrzeżu Teneryfy, nasłonecznionym, blisko głównych
kurortów Puerto de Santiago i Los Gigantes. Ta część Teneryfy stała się w ostatnich latach coraz bardziej popularna,
przyciągając większość inwestycji zagranicznych na Teneryfie i jest oddalona zaledwie o dziesięć minut od
wspaniałego kurortu Abama Golf. Playa de la Arena oferuje szeroki wybór sklepów, barów i restauracji, ale ma
znacznie spokojniejsze tempo niż duże kurorty na południowym wybrzeżu. Dzięki niedawnemu przedłużeniu
autostrady TF1, do Playa de la Arena można dojechać z Costa Adeje w około piętnaście minut, a czas podróży na
lotnisko Tenerife South wynosi około trzydziestu minut.

 Sunflower to bezpieczny kompleks z windami na wszystkie piętra. Posiada basen, ogród i tarasy, zaledwie rzut
beretem od morza i innych lokalnych udogodnień.

 Ta nowoczesna nieruchomość o powierzchni 62 m² została niedawno pięknie odnowiona i ma przestronny i jasny
salon, w pełni wyposażoną kuchnię typu open space w żywym czerwonym kolorze, łazienkę z prysznicem i dobrze
proporcjonalną sypialnię dwuosobową z wentylatorem sufitowym i wbudowanymi szafami. Jednak być może
najbardziej wyróżniającą się cechą tej nieruchomości jest 13-metrowy podwójny taras, który jest prywatny i
bezpośrednio dostępny z salonu i sypialni, oferujący piękne widoki na morze i chowane rolety przeciwsłoneczne,
idealny do opalania, rozrywki, posiłków na świeżym powietrzu lub po prostu cieszenia się spokojnym widokiem. 

 Podsumowując, ten apartament przypadnie do gustu większości potencjalnych nabywców, jest nowoczesny, duży,
położony przy plaży i umeblowany, gotowy do zamieszkania. Ta wspaniała nieruchomość na 3. piętrze, dostępna
windą, oferuje rzadką okazję, aby cieszyć się tą fantastyczną lokalizacją, a w pobliżu jest mnóstwo miejsc
parkingowych na ulicy. Jako bonus, piękne nowoczesne meble zostaną uwzględnione w sprzedaży tej nieruchomości.
Teraz obniżona o 7000 €, stanowi fantastyczny stosunek jakości do ceny. 

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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